
                                         Zarządzenie nr 16/19 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 80/18 z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych Gminy Pszczółki na rok 2019  

i maksymalnej kwoty dofinansowania kształcenia 

 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967 z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 1 i § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 18 stycznia 2019 

r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) oraz 

art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 994 z późn. 

zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 80/2018 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 3 grudnia 2018 r.  

w ten sposób, że: 

1. w  l.p. 1 „Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach” w kolumnie 

„Specjalność” w pkt 4 dopisuje się lit. b) „Wykorzystanie TIK w edukacji”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

  

 

§ 3 

 

Zmieniony plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych 

Gminy Pszczółki na rok 2019 stanowi załącznik do niniejszego zarządzania. 

 

 

§ 4 

 

Za realizację zarządzenia odpowiada pracownik ds. edukacji. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  


